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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost,
samt adskillelse af disse. Virksomheden har adgang til
hygiejnisk håndvask med varmt og koldt vand, sæbe og
håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget har virksomheden
en køle montre med åbning ud til vinduer, som fremstår med
tykt lag sort/grå skimmellignende vækst på alle lister samt på
kanter.
Virksomhedens gitter ved køle mølle, i køleboks fremstår med
tykt lag støv og snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort
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noget ved.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget har virksomheden en køle montre med åbning ud til vinduer, hvor
samtlige lister fremstår itu, disse ses vanskelige for virksomheden at holde rene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøl og varmholdelse, i perioden fra d. 1 august til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


